Dores do Rio Preto

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO: Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Dores do Rio Preto

E>_<_E_RciC|o: 2020 4

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMÓVEIS(TERIMO).

A Comissão de Inventário, instituída pelo Decreto nº 3774 de 08 de fevereiro de 2021,
publicada no Mural em 08 de fevereiro de 2021, declara para os devidos fins que realizou o
Inventário Anual de Bens Imóveis, registrado no processo administrativo nº 064/2021, tendo
apurado os seguintes valores:

Saldo Contabil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
Sª'dº de Bºnª " R$ 161526769 R$161.526,69 R$ 161.526,69 R$ 0,00

NOTAS EXPLICATIVAS

(Detalhamento das diferenças)

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Dores do Rio Preto/ES, 18 de fevereiro de 2021.

' - C* fªlºwRoni ésta Fern'a a Éºliveira Araújo André de u aGonçaIves, Presidente Membro IV mbro
;— “ ' EW ' .

Lorenna araes Valadao Larissa V Iadão Soares Nivea Am al Oliveirabro unes Me bro
Membro

Praça Eliza Rodolpho Gualandi, 159 — Centro — Dores do Rio Preto/ES _ CEP 29680-000
Tel (28) 3559—1136

		2021-03-08T09:05:54-0300
	JOSE CARLOS NUNES DE MELO:65296460782

		2021-03-08T09:06:02-0300
	DALMO COSTA BEBER:05885891796